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Kursutvärderingsmall 

 

Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar 
om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.   
 

Kurskod 

2QA082 

Kurstitel 

Aktivitetsvetenskap I 
 

Högskolepoäng 

15 

Termin 
VT2023 

Tidsperiod 
16 Januari 2023-04 Juni 2023 

 
Kursansvarig 

Lisette Farias Vera 

Examinator 

Lisette Farias Vera 
Övriga medverkande lärare 

Hans Jonsson, Staffan Josephsson, Eric Asaba, 
Hanne K. 
 

Övriga medverkande lärare 

Klicka här för att ange text. 

 
Antal registrerade studenter 

10 

Antal som inte fullföljt 

kursen 
2 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 

8 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  

Det är förta gången som jag är kursansvarig av denna kurs men har varit inblandat förut som lärare 
och rättande lärare. Det som var viktigt för mig att utföra denna termin var att ha mer kontakt med 

studenter när de skulle skriva sin sluttentamen ef tersom det har lyf t som problematik f rån förra 
terminen. På det sättet planerade jag extra tillfällen för att studenter skulle kunna gå igenom 
instruktioner och dela med sig av sina idéer och sedan en f rågestund som handledning i grupp.  

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 

 
Baserat på tidigare erfarenheter f rån förra kurstillfället gjordes följande förändringar:   

• Innan sluttentamen f ick studenter möjlighet att ha handledning och f rågestund.  

• Studenter f ick träf fas varje f redag och några torsdagar genom hela kursen och hade olika 
föreläsningar och grupp presentationer så att de kunde jobba med sina tankar om de olika 

presenterade begrepp inför sluttentamen. 

• Kursen skedde helt online.  

Metod(er) för studentinflytande 

Kontinuerliga diskussioner under kursens gång för att kunna ha en bra pedagogisk uppläggning  har 

varit viktigt speciellt ef tersom de f lesta studenter jobbar heltid-80%.  
 

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 

Svarsfrekvens: 62,5% (5 av 8).  
Studenterna upplevde att de i hög grad (80%) har utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter. 
Samtidigt, 80% av studenterna tyckte att de hade uppnått kursens alla lärandemål i hög grad. De 

f lesta studenter också tyckte att kursen har stimulerat dem till ett vetenskapligt förhållningssätt i 
mycket hög grad (60%) och i hög grad (40%). Det som lyf ts som positiv i utvärderingen är att det 
fanns en röd tråd genom kursen som studenter uppfattade i mycket hög grad (60%) och i hög grad 

(30%).  
Det som lyf ts som förbättringsförslag är att inte f lytta på inlämningsdatum pga några studenter 
kommer med förslag eller upplever hinder för att lämna in sina uppgif ter. Jag kommer att ha olika 

datum för inlämning att undvika dessa situationer.  
 



 

Sida 2 av 2 
 

Kursutvärderingsmall 

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Kursen har en grundform som år ef ter år uppskattas mycket av studenterna då det ges möjlighet att 
diskutera och fördjupa sig i begrep som känns relevanta för den studerande (teoretiskt intresse 
och/eller att kunna tillämpa kliniskt). Grupp presentationer har också varit viktigt i kursen och 

uppskattat, ibland som en av kursens viktigaste delar.  
 
Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med 

andra professioner.  
Då vi hela tiden försöker vara i forskningsfronten är det viktigt att litteratur samt presentationer är 
uppdaterade. Gästforskare och internationella doktorander bjuds in i kursen också för att ge ett 

konkret internationellt perspektiv.  

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 

Eftersom den här kursversion har reviderats utif rån pedagogiskt - och innehållsmässigt kommer den 

också att provas nästa termin för att se vilka förändrings skulle eventuell behövas. Detta kommer att 
genomföras av kursansvarig samt examinerande lärare tillsammans. Litteraturen och föreläsningar 
uppdaterats inför varje ny termin. 

 
Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 
Kursutvärderingen har återkopplats till studenterna muntligt via introduktionen och via kurswebben.  

   


